
UCHWAŁA NR VII.79.2019  

RADY GMINY NADARZYN  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.333.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1509, Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270) oraz art. 3051 Ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, poz. 1104, poz. 1629, 

poz. 2073, Dz. U. z 2019 r. poz. 80, Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXV.333.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Nadarzyn § 1. pkt. 2. otrzymuje nowe brzmienie: § 1. pkt. 2 „ustala się jednorazową 

odpłatność z tytułu ustanowienia przedmiotowej służebności w wysokości netto 1980 zł 

(słownie: tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt zł) powiększonej o stosowny podatek od towarów  

i usług (VAT)”. 

 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XXV.333.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  

28 grudnia 2016 r. nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


